[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 декабря 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	1160-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от  31 июля 2014 года

№ 685-па «О формировании фонда капитального ремонта

многоквартирных домов на счёте регионального оператора»
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Закона Приморского края  от 07 августа 2013 года          № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Арсеньевского городского округа, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 31 июля 2014 года № 685-па:
1.1 Удалить строку 242.

1.2 Изложить строку 243 Перечня в следующей редакции:
	243
	г. Арсеньев, ул. Горького, 10
	УК "Арс.жил.-Инвест"
	Миронов Роман Николаевич
	4-13-56
	950-293-5575

2.
Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Д.А.Хохлова.

Глава городского округа                                                                 А.А.Дронин